
                   
CCCOOONNNSSSIIILLLIIIUUULLL   NNNAAAŢŢŢIIIOOONNNAAALLL   DDDEEE   IIINNNTTTEEEGGGRRRIIITTTAAATTTEEE   

   

 

  
SSEECCRREETTAARRIIAATTUULL  CCOONNSSIILLIIUULLUUII  NNAAŢŢIIOONNAALL  DDEE  IINNTTEEGGRRIITTAATTEE  
AAddrreessăă::  BB--dduull  LLaassccăărr  CCaattaarrggiiuu  1155,,  ccoodd  ppooşşttaall::  001100666611,,  sseeccttoorr  11,,  BBuuccuurreeşşttii  ––  RRoommâânniiaa  
TTeelleeffoonn::  ++  4400  372 06 98 22 /  FFaaxx::  ++  4400  337722  0066  9988  8888  //  EE--mmaaiill::  sseeccrreettaarriiaatt..ccnnii@@ggmmaaiill..ccoomm  //  sseeccrreettaarriiaatt..ccnnii@@iinntteeggrriittaattee..eeuu  //  WWeebbssiittee::  wwwwww..iinntteeggrriittaattee..eeuu                                                                                            
11  //  11  
 

 
 

 
 

privind modificarea grupului de lucru din cadrul Consiliului Naţional de Integritate 
 
 
 

în temeiul prevederilor Legii nr.144/2007 privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea Agenţiei 
Naţionale de Integritate, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

 
în scopul stabilirii unei strategii cu obiective specifice pentru îmbunătățirea activității Consiliului 

Național de Integritate, 
 
în conformitate cu prevederile art. 38, alin. (2), lit. i) din Legea nr.144/2007 privind înfiinţarea, 

organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale de Integritate, republicată,  
 
Consiliul Naţional de Integritate, întrunit în şedința publică din data de 14 decembrie 2010, la sediul 

Agenției Naționale de Integritate, adoptă prezenta Hotărâre:   
 
Articol unic  
 
Se aprobă componența grupului tehnic de lucru având ca scop stabilirea unei strategii cu obiective 

specifice îmbunătățirii activității Consiliului Național de Integritate, după cum urmează: 
 

 Simona Maya TEODOROIU; 
 Elis Bianca ENESCU; 
 Tiberius Florin TĂNASE; 
 Decebal LOHAN; 
 Emil DRĂGHICI. 

 
 

 
Cynthia Carmen CURT, 

 
 

Preşedinte, 
Consiliul Naţional de Integritate 

 
 
Nr. 4 
Bucureşti, 14 decembrie 2010 


